
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS MONTECATINI (1003037A)
MONTECATINI TERME - 16-04-2010 - 21-05-2010

Torneo TS MONTECATINI 1003037A

Luogo MONTECATINI TERME  [Pistoia - Toscana]
Periodo 16-04-2010 - 21-05-2010

Turni 6

Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Diamante Roberto         

1Cappelli Riccardo        

2
Bigagli Rodolfo          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Diamante Roberto         4.5 ITA 15.5017.0011.5011.751837 1639 1442 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1953

2 7 2N Cappelli Riccardo        4.0 ITA 18.0021.0013.5013.75 1655 1739 1661 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1958

3 1 CM Bigagli Rodolfo          3.5 ITA 16.0016.0011.507.00 2048 1611 1441 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1958

4 5 2N Catola Marco             3.5 ITA 15.5015.5011.507.75 1664 1633 1475 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1990

5 4 1N Mazzeo Gabriele          3.5 ITA 14.5016.0010.508.25 1752 1581 1380 6 2 3 1 4 2 1 1 2 0 2 0 0 0 1998

6 2 1N Dini Massimiliano        3.5 ITA 13.5013.5010.006.75 1934 1546 1426 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1971

7 8 2N Baldi Iuri               2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.50 1622 1627 1640 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1962

8 11 3N Monaco' Simone 3.0 ITA 19.0022.0014.5010.25 1476 1750 1584 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

9 6 2N Vocaturo Riccardo        3.0 ITA 18.5020.5014.009.50 1658 1665 1506 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1997

10 9 3N Abeni Sergio             2.0 ITA 17.0017.0012.505.50 1500 1761 1558 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1941

11 13 NC Carlotti Andrea          2.0 ITA 15.0015.0011.506.00 1428 1777 1589 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1964

12 10 NC Bozzi Gianluca           1.5 ITA 12.0012.007.50 1.00 1497 1620 1441 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1971

13 12 NC Coraggio Gabriele        0.0 ITA 14.0014.0010.500.00 1464 1753 1002 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1966

FSI - TS MONTECATINI (1003037A) - MONTECATINI TERME - 16-04-2010 - 21-05-2010 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS MONTECATINI (1003037A)
MONTECATINI TERME - 16-04-2010 - 21-05-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 3N Abeni Sergio             ITA TOS PT 1500 1761 1558 1941 M 128298

8 2N Baldi Iuri               ITA TOS PT 1622 1627 1640 1962 M 106015

1 CM Bigagli Rodolfo          ITA TOS PT 2048 1611 1441 1958 M 819549 106003

10 NC Bozzi Gianluca           ITA TOS PT 1497 1620 1441 1971 M 122229

7 2N Cappelli Riccardo        ITA TOS PT 1655 1739 1661 1958 M 106014

13 NC Carlotti Andrea          ITA TOS PI 1428 1777 1589 1964 M 118900

5 2N Catola Marco             ITA TOS PT 1664 1633 1475 1990 M 856096 133011

12 NC Coraggio Gabriele        ITA TOS PT 1464 1753 1002 1966 M 125726

3 2N Diamante Roberto         ITA TOS PT 1837 1639 1442 1953 M 835390 106017

2 1N Dini Massimiliano        ITA TOS PT 1934 1546 1426 1971 M 822639 109880

4 1N Mazzeo Gabriele          ITA TOS PT 1752 1581 1380 1998 M 833606 121092

11 3N Monaco' Simone ITA TOS FI 1476 1750 1584 1970 M 124054

6 2N Vocaturo Riccardo        ITA TOS PT 1658 1665 1506 1997 M 863564 134434
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Bigagli Rodolfo          3.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 8 B 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 0

6 2 1N Dini Massimiliano        3.5 ITA | 9 B Â½ | 11 N 0 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 13 B Â½ | 6 N 1 | 0

1 3 2N Diamante Roberto         4.5 ITA | 10 N 1 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 0

5 4 1N Mazzeo Gabriele          3.5 ITA | 11 B 0 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 13 N Â½ | 9 B 1 | 7 B Â½ | 2

4 5 2N Catola Marco             3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 0

9 6 2N Vocaturo Riccardo        3.0 ITA | 13 B 1 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 7 N Â½ | 2 B 0 | 0

2 7 2N Cappelli Riccardo        4.0 ITA | 1 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 0

7 8 2N Baldi Iuri               2.0 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | 0 Â½ | 12 B 1 | 0

10 9 3N Abeni Sergio             2.0 ITA | 2 N Â½ | 8 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 4 N 0 | 0 Â½ | -1

12 10 NC Bozzi Gianluca           1.5 ITA | 3 B 0 | 4 N 0 | 8 N 0 | 0 Â½ | 12 B 1 | 13 N Â½ | -1

8 11 3N Monaco' Simone 3.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 0 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 0

13 12 NC Coraggio Gabriele        0.0 ITA | 5 B 0 | 1 N 0 | 0 Â½ | 2 B 0 | 10 N 0 | 8 N 0 | -1

11 13 NC Carlotti Andrea          2.0 ITA | 6 N 0 | 0 Â½ | 1 B Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bigagli Rodolfo          ITA 2048 2 1.00 1.68 -0.68 1611.671441 1958 M 819549 106003

5 2N Catola Marco             ITA 1664 2 1.00 0.60 0.4 1633.501475 1990 M 856096 133011

3 2N Diamante Roberto         ITA 1837 2 1.00 0.96 0.04 1639.001442 1953 M 835390 106017

2 1N Dini Massimiliano        ITA 1934 2 1.50 1.57 -0.07 1546.331426 1971 M 822639 109880

4 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1752 1 0.50 0.26 0.24 1581.671380 1998 M 833606 121092

6 2N Vocaturo Riccardo        ITA 1658 3 1.00 0.93 0.07 1665.671506 1997 M 863564 134434
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Abeni Sergio             ITA 1500 1 1.00 1.00 1 30 1761.801558 1941 M 128298

8 2N Baldi Iuri               ITA 1622 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1627.251640 1962 M 106015

10 NC Bozzi Gianluca           ITA 1497 3 1.50 1.80 -0.3 -9 1620.601441 1971 M 122229

7 2N Cappelli Riccardo        ITA 1655 1 1.00 2.40 1.6 48 1739.171661 1958 M 106014

13 NC Carlotti Andrea          ITA 1428 1 0.50 0.90 1.1 33 1777.801589 1964 M 118900

12 NC Coraggio Gabriele        ITA 1464 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1753.001002 1966 M 125726

11 3N Monaco' Simone ITA 1476 1 0.00 1.10 1.9 57 1750.001584 1970 M 124054
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Cappelli Riccardo        ITA 1655   |  1 CM Bigagli Rodolfo          ITA 2048 1 - 0

2 2 1N Dini Massimiliano        ITA 1934   |  9 3N Abeni Sergio             ITA 1500 Â½ - Â½

3 10 NC Bozzi Gianluca           ITA 1497   |  3 2N Diamante Roberto         ITA 1837 0 - 1

4 4 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1752   |  11 3N Monaco' Simone ITA 1476 0 - 1

5 12 NC Coraggio Gabriele        ITA 1464   |  5 2N Catola Marco             ITA 1664 0 - 1

6 6 2N Vocaturo Riccardo        ITA 1658   |  13 NC Carlotti Andrea          ITA 1428 1 - 0

7 8 2N Baldi Iuri               ITA 1622   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Diamante Roberto         1 ITA 1837   |  6 2N Vocaturo Riccardo        1 ITA 1658 Â½ - Â½

2 5 2N Catola Marco             1 ITA 1664   |  7 2N Cappelli Riccardo        1 ITA 1655 Â½ - Â½

3 11 3N Monaco' Simone 1 ITA 1476   |  2 1N Dini Massimiliano        0.5 ITA 1934 1 - 0

4 9 3N Abeni Sergio             0.5 ITA 1500   |  8 2N Baldi Iuri               0.5 ITA 1622 1 - 0

5 1 CM Bigagli Rodolfo          0 ITA 2048   |  12 NC Coraggio Gabriele        0 ITA 1464 1 - 0

6 4 1N Mazzeo Gabriele          0 ITA 1752   |  10 NC Bozzi Gianluca           0 ITA 1497 1 - 0

7 13 NC Carlotti Andrea          0 ITA 1428   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Vocaturo Riccardo        1.5 ITA 1658   |  11 3N Monaco' Simone 2 ITA 1476 Â½ - Â½

2 7 2N Cappelli Riccardo        1.5 ITA 1655   |  3 2N Diamante Roberto         1.5 ITA 1837 Â½ - Â½

3 9 3N Abeni Sergio             1.5 ITA 1500   |  5 2N Catola Marco             1.5 ITA 1664 Â½ - Â½

4 13 NC Carlotti Andrea          0.5 ITA 1428   |  1 CM Bigagli Rodolfo          1 ITA 2048 Â½ - Â½

5 2 1N Dini Massimiliano        0.5 ITA 1934   |  4 1N Mazzeo Gabriele          1 ITA 1752 Â½ - Â½

6 8 2N Baldi Iuri               0.5 ITA 1622   |  10 NC Bozzi Gianluca           0 ITA 1497 1 - 0

7 12 NC Coraggio Gabriele        0 ITA 1464   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Monaco' Simone 2.5 ITA 1476   |  7 2N Cappelli Riccardo        2 ITA 1655 0 - 1

2 3 2N Diamante Roberto         2 ITA 1837   |  9 3N Abeni Sergio             2 ITA 1500 1 - 0

3 5 2N Catola Marco             2 ITA 1664   |  6 2N Vocaturo Riccardo        2 ITA 1658 Â½ - Â½

4 1 CM Bigagli Rodolfo          1.5 ITA 2048   |  8 2N Baldi Iuri               1.5 ITA 1622 1 - 0

5 13 NC Carlotti Andrea          1 ITA 1428   |  4 1N Mazzeo Gabriele          1.5 ITA 1752 Â½ - Â½

6 12 NC Coraggio Gabriele        0.5 ITA 1464   |  2 1N Dini Massimiliano        1 ITA 1934 0 - 1

7 10 NC Bozzi Gianluca           0 ITA 1497   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bigagli Rodolfo          2.5 ITA 2048   |  3 2N Diamante Roberto         3 ITA 1837 Â½ - Â½

2 7 2N Cappelli Riccardo        3 ITA 1655   |  6 2N Vocaturo Riccardo        2.5 ITA 1658 Â½ - Â½

3 11 3N Monaco' Simone 2.5 ITA 1476   |  5 2N Catola Marco             2.5 ITA 1664 Â½ - Â½

4 4 1N Mazzeo Gabriele          2 ITA 1752   |  9 3N Abeni Sergio             2 ITA 1500 1 - 0

5 2 1N Dini Massimiliano        2 ITA 1934   |  13 NC Carlotti Andrea          1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

6 10 NC Bozzi Gianluca           0.5 ITA 1497   |  12 NC Coraggio Gabriele        0.5 ITA 1464 1 - 0

7 8 2N Baldi Iuri               1.5 ITA 1622   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Diamante Roberto         3.5 ITA 1837   |  11 3N Monaco' Simone 3 ITA 1476 1 - 0

2 4 1N Mazzeo Gabriele          3 ITA 1752   |  7 2N Cappelli Riccardo        3.5 ITA 1655 Â½ - Â½

3 5 2N Catola Marco             3 ITA 1664   |  1 CM Bigagli Rodolfo          3 ITA 2048 Â½ - Â½

4 6 2N Vocaturo Riccardo        3 ITA 1658   |  2 1N Dini Massimiliano        2.5 ITA 1934 0 - 1

5 13 NC Carlotti Andrea          2 ITA 1428   |  10 NC Bozzi Gianluca           1.5 ITA 1497 Â½ - Â½

6 8 2N Baldi Iuri               2 ITA 1622   |  12 NC Coraggio Gabriele        0.5 ITA 1464 1 - 0

7 9 3N Abeni Sergio             2 ITA 1500   |  Â½ - F

FSI - TS MONTECATINI (1003037A) - MONTECATINI TERME - 16-04-2010 - 21-05-2010 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS MONTECATINI (1003037A)
MONTECATINI TERME - 16-04-2010 - 21-05-2010

1 Bigagli Rodolfo          
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1441 Media: 1611.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cappelli Riccardo        ITA 1655 0 0 0

2 B 12 NC Coraggio Gabriele        ITA 1464 1 0 1

3 N 13 NC Carlotti Andrea          ITA 1428 Â½ 0 1

4 B 8 2N Baldi Iuri               ITA 1622 1 0 2

5 B 3 2N Diamante Roberto         ITA 1837 211 0.77 Â½ 0 2

6 N 5 2N Catola Marco             ITA 1664 384 0.91 Â½ 0 2

1.68 0 2

2 Dini Massimiliano        
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1426 Media: 1546.33 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Abeni Sergio             ITA 1500 Â½ 0 0

2 N 11 3N Monaco' Simone ITA 1476 0 0 0

3 B 4 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1752 182 0.74 Â½ 0 0

4 N 12 NC Coraggio Gabriele        ITA 1464 1 0 1

5 B 13 NC Carlotti Andrea          ITA 1428 Â½ 0 1

6 N 6 2N Vocaturo Riccardo        ITA 1658 276 0.83 1 1 2

1.57 1 2

3 Diamante Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1442 Media: 1639.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bozzi Gianluca           ITA 1497 1 0 1

2 B 6 2N Vocaturo Riccardo        ITA 1658 179 0.73 Â½ 0 1

3 N 7 2N Cappelli Riccardo        ITA 1655 Â½ 0 1

4 B 9 3N Abeni Sergio             ITA 1500 1 0 2

5 N 1 CM Bigagli Rodolfo          ITA 2048 -211 0.23 Â½ 0 2

6 B 11 3N Monaco' Simone ITA 1476 1 0 3

0.96 0 3

4 Mazzeo Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1380 Media: 1581.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Monaco' Simone ITA 1476 0 0 0

2 B 10 NC Bozzi Gianluca           ITA 1497 1 0 1

3 N 2 1N Dini Massimiliano        ITA 1934 -182 0.26 Â½ 0 1

4 N 13 NC Carlotti Andrea          ITA 1428 Â½ 0 1

5 B 9 3N Abeni Sergio             ITA 1500 1 0 2

6 B 7 2N Cappelli Riccardo        ITA 1655 Â½ 0 2

0.26 0 2
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5 Catola Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1475 Media: 1633.50 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Coraggio Gabriele        ITA 1464 1 0 1

2 B 7 2N Cappelli Riccardo        ITA 1655 Â½ 0 1

3 N 9 3N Abeni Sergio             ITA 1500 Â½ 0 1

4 B 6 2N Vocaturo Riccardo        ITA 1658 6 0.51 Â½ 0 1

5 N 11 3N Monaco' Simone ITA 1476 Â½ 0 1

6 B 1 CM Bigagli Rodolfo          ITA 2048 -384 0.09 Â½ 0 1

0.6 0 1

6 Vocaturo Riccardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1506 Media: 1665.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Carlotti Andrea          ITA 1428 1 0 1

2 N 3 2N Diamante Roberto         ITA 1837 -179 0.27 Â½ 0 1

3 B 11 3N Monaco' Simone ITA 1476 Â½ 0 1

4 N 5 2N Catola Marco             ITA 1664 -6 0.49 Â½ 0 1

5 N 7 2N Cappelli Riccardo        ITA 1655 Â½ 0 1

6 B 2 1N Dini Massimiliano        ITA 1934 -276 0.17 0 0 1

0.93 0 1

7 Cappelli Riccardo        
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 48 Perf: 1661 Media: 1739.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bigagli Rodolfo          ITA 2048 -393 0.08 1 1 1

2 N 5 2N Catola Marco             ITA 1664 -9 0.49 Â½ 1 1

3 B 3 2N Diamante Roberto         ITA 1837 -182 0.26 Â½ 1 1

4 N 11 3N Monaco' Simone ITA 1476 179 0.73 1 2 2

5 B 6 2N Vocaturo Riccardo        ITA 1658 -3 0.5 Â½ 2 2

6 N 4 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1752 -97 0.37 Â½ 2 2

2.43 2 2

8 Baldi Iuri               
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: -3 Perf: 1640 Media: 1627.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 3N Abeni Sergio             ITA 1500 122 0.67 0 0 0

3 B 10 NC Bozzi Gianluca           ITA 1497 125 0.67 1 1 1

4 N 1 CM Bigagli Rodolfo          ITA 2048 -426 0.08 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 B 12 NC Coraggio Gabriele        ITA 1464 158 0.71 1 2 2

2.13 2 2
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9 Abeni Sergio             
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 30 Perf: 1558 Media: 1761.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Dini Massimiliano        ITA 1934 -434 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 2N Baldi Iuri               ITA 1622 -122 0.33 1 1 1

3 B 5 2N Catola Marco             ITA 1664 -164 0.28 Â½ 1 1

4 N 3 2N Diamante Roberto         ITA 1837 -337 0.12 0 1 1

5 N 4 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1752 -252 0.19 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

1 1 1

10 Bozzi Gianluca           
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -9 Perf: 1441 Media: 1620.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Diamante Roberto         ITA 1837 -340 0.12 0 0 0

2 N 4 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1752 -255 0.19 0 0 0

3 N 8 2N Baldi Iuri               ITA 1622 -125 0.33 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 12 NC Coraggio Gabriele        ITA 1464 33 0.55 1 1 1

6 N 13 NC Carlotti Andrea          ITA 1428 69 0.6 Â½ 1 1

1.79 1 1

11 Monaco' Simone 
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 57 Perf: 1584 Media: 1750.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1752 -276 0.17 1 1 1

2 B 2 1N Dini Massimiliano        ITA 1934 -458 0.08 1 2 2

3 N 6 2N Vocaturo Riccardo        ITA 1658 -182 0.26 Â½ 2 2

4 B 7 2N Cappelli Riccardo        ITA 1655 -179 0.27 0 2 2

5 B 5 2N Catola Marco             ITA 1664 -188 0.26 Â½ 2 2

6 N 3 2N Diamante Roberto         ITA 1837 -361 0.1 0 2 2

1.14 2 2

12 Coraggio Gabriele        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -33 Perf: 1002 Media: 1753.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Catola Marco             ITA 1664 -200 0.24 0 0 0

2 N 1 CM Bigagli Rodolfo          ITA 2048 -584 0.08 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 2 1N Dini Massimiliano        ITA 1934 -470 0.08 0 0 0

5 N 10 NC Bozzi Gianluca           ITA 1497 -33 0.45 0 0 0

6 N 8 2N Baldi Iuri               ITA 1622 -158 0.29 0 0 0

1.14 0 0
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13 Carlotti Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 33 Perf: 1589 Media: 1777.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Vocaturo Riccardo        ITA 1658 -230 0.21 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 1 CM Bigagli Rodolfo          ITA 2048 -620 0.08 Â½ 0 0

4 B 4 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1752 -324 0.13 Â½ 0 0

5 N 2 1N Dini Massimiliano        ITA 1934 -506 0.08 Â½ 0 0

6 B 10 NC Bozzi Gianluca           ITA 1497 -69 0.4 Â½ 0 0

0.9 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Cappelli Riccardo        ITA 5 3.0 1791 1806 1655 1958 M 106014

9 3N Abeni Sergio             ITA 4 1.0 1796 1603 1500 1941 M 128298

11 3N Monaco' Simone ITA 5 3.0 1769 1784 1476 1970 M 124054

12 NC Coraggio Gabriele        ITA 3 0.0 1882 1082 1464 1966 M 125726

13 NC Carlotti Andrea          ITA 4 1.5 1848 1761 1428 1964 M 118900
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